



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 132 887
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: CHRISTIAN WERNER HANSEN
Forretningsadresse: Hareveien 15
0491 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Werner Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		160 592	175 736
Sum inntekter		160 592	175 736
Kostnader			
Annen driftskostnad		48 743	43 630
Sum kostnader		48 743	43 630
Driftsresultat		111 849	132 106
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		111 849	132 106
Ordinært resultat etter skattekostnad		111 849	132 106
Årsresultat		111 849	132 106
Årsresultat etter minoritetsinteresser		111 849	132 106
Totalresultat		111 849	132 106
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		111 849	132 106
Sum overføringer og disponeringer		111 849	132 106



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		10 134	
Sum fordringer		10 134	
Sum omløpsmidler		10 134	0
SUM EIENDELER		10 134	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	7 189	-21 478
Sum opptjent egenkapital		7 189	-21 478
Sum egenkapital		7 189	-21 478
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		2 945	6 478
Annen kortsiktig gjeld			15 000
Sum kortsiktig gjeld		2 945	21 478



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum gjeld		2 945	21 478
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 134	0



Årsregnskap 2015

Christian Werner Hansen

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 985 132 887



Christian Werner Hansen EPF

Årsberetning 2015

Virksomhetens art og lokalisering

Christian Werner Hansen EPF driver med kjøp og salg av datautstyr, konsulenttjenester innen IT og regnskap og bokføring fra sine lokaler i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Selskapets omsetning påvirkes spesielt av de generelle økonomiske konjunkturere og spesielle tiltak fra selskapets konkurrenter.

Selskapet har i 2015 hatt en nedgang i omsetningen på ca kr. 15.000 sammenlignet med 2014. Resultatet er også noe svakere i 2015 enn i 2014.

Styret / innehaver mener ellers at regnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultat av selskapets virksomhet og stilling pr 31.12.2015.

Det har i 2015 ikke medgått noen utgifter til forskning og utvikling.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har i 2015 ikke hatt noen ansatte. Det er kun innehaver som har drevet virksomheten. Selskapets styre består av 1 mann.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 19. april 2016

Christian Werner Hansen
Styreleder / Innehaver




Resultatregnskap			
Christian Werner Hansen			
	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt		160 592	175 736
Sum driftsinntekter		<u>160 592</u>	<u>175 736</u>
Annen driftskostnad		48 743	43 630
Sum driftskostnader		<u>48 743</u>	<u>43 630</u>
Driftsresultat		<u>111 849</u>	<u>132 106</u>
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>111 849</u>	<u>132 106</u>
ÅRSOVERSKUDD / ÅRSUNDERSKUDD (-)		<u>111 849</u>	<u>132 106</u>
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		111 849	132 106
Sum overføringer		<u>-111 849</u>	<u>-132 106</u>



Balanse			
Christian Werner Hansen			
	Note	2015	2014
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer:			
Kundefordringer		10 134	0
Sum fordringer		10 134	0
Sum omløpsmidler		10 134	0
SUM EIENDELER		10 134	0
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital:			
Annen egenkapital	2	7 189	-21 478
Sum opptjent egenkapital		7 189	-21 478
Sum egenkapital		7 189	-21 478
Gjeld			
Kortsiktig gjeld:			
Skyldige offentlige avgifter		2 945	6 478
Annen kortsiktig gjeld		0	15 000
Sum kortsiktig gjeld		2 945	21 478
Sum gjeld		2 945	21 478
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 134	0

Oslo, 19.04.2016
Styret i Christian Werner Hansen


Christian Werner Hansen
Innehaver / Styreleder



Christian Werner Hansen EPF

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2015

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Note 1 – Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler.

Note 2 – Egenkapital

	Annen egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.	-21 478
Årets resultat	111 849
Kontantuttak	-83 182
Egenkapital pr. 31.12.	7 189

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har i 2015 ikke hatt noen ansatte.

Det foreligger heller ingen revisjonsplikt eller lån.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.